ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 2

EDITAL N° 15, DE 1º DE ABRIL DE 2025

O MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo
Edital nº 01/2024, de 06 de dezembro de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão
solicitá-lo no período de 1º a 03 de abril de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.
2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova
Prática poderão fazê-lo no período de 02 a 04 de abril de 2025, através do Formulário Eletrônico de
Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

LEONIR HARTK,
Prefeito Municipal de Miraguaí/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 2

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2319645 Anderson Dos Santos 20,00 Aprovado

2322672 Celio Portolann Vidotte 0,00 Reprovado

2324744 Cleverson Marcelo Gubiani 18,00 Aprovado

2319779 Dalvo Aguirre Da Rosa 13,00 Aprovado

2321444 Daniel Colussi De Moura 18,00 Aprovado

2324602 Douglas De Lima Correa 0,00 Reprovado

2324050 Eder Leandro Feller 0,00 Reprovado

2319729 Everton Luis Valk 0,00 Reprovado

2320756 Jader Amorim Brandao 0,00 Reprovado

2320100 Jamir Matheus Schelhase 0,00 Reprovado

2320202 Jose Luiz Signori Pretto 0,00 Reprovado

2324410 Juliano Da Silva Ramos 0,00 Reprovado

2325665 Leonardo Politowski 17,00 Aprovado

2324284 Lucas Melo Amann 18,00 Aprovado

2320351 Luiz Fernando Bolfe 0,00 Reprovado

2324891 Marcelo Antonio Koller 0,00 Reprovado

2323773 Mario Sergio Martins 0,00 Reprovado

2325354 Nilson Roberto Valk 15,00 Aprovado

2319822 Valdes Winkelmann Vieira 16,00 Aprovado

2321187 Volmar Cezar Da Silva Junior 18,00 Aprovado

Operador de Máquinas e Equipamentos Agrícolas

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2320443 Adalzon Malheiro 20,00 Aprovado

2322135 Cristiano Garcia 16,00 Aprovado

2324392 Renato Dos Santos 18,00 Aprovado

2325164 Wilian Rafael Winck Da Silva 20,00 Aprovado

Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Prática
Resultado

2325160 Ademar Mello De Oliveira 0,00 Reprovado

2323995 Alessandro Da Silva Feller 19,00 Aprovado

2324877 Itamar Antonio Berlezi 16,00 Aprovado

2321022 Jeferson Luis Macali 20,00 Aprovado

2319463 Lucas Muneveck 16,00 Aprovado

2322780 Renato Brescovit Ausente Reprovado